
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856529

Pronájem bytu 2+1, 69 m2, OV, Ostřešany (okres Pardubice), ul. Družstevní - exkluzivně

Pronájem bytu 2+1 v rodinném domě
Ostřešany
ČÍSLO ZAKÁZKY: XA-393B TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ostřešany (okres Pardubice), Družstevní

Pronájem bytu 2+1 v rodinném domě Ostřešany

Dobrý den, hledáte pronájem bytu v rodinném domě z důvodu
většího klidu, parkování a možnosti užívání zahrady? Možná právě
Vás by mohla zaujmout naše nová nabídka. 

Jedná se o pronájem bytu (po částečné rekonstrukci) o dispozici 2+1
a celkové ploše 69 m2, který se nachází v 2.NP (1. patro) rodinného
domu o celkem dvou bytech. Lokalita: okrajová část obce Ostřešany.
Byt se pronajímá se základním vybavením, které je uvedeno na
fotografiích. K dispozici je užívání části zahrady a také sklep.
Parkování v ulici před domem.  

Výše nájmu činí 10.000 Kč + 6.000 Kč zálohy na energie a služby.
Peněžitá jistota (vratná kauce) je ve výši 32.000 Kč a provize RK
10.000 Kč. Volný od 1.4.2025.

Pronajímatel si vyhrazuje právo vybrat nájemce na základě jím
zvolených kritérií.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 69

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856529

Pronájem bytu 2+1, 69 m2, OV, Ostřešany (okres Pardubice), ul. Družstevní - exkluzivně

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 69

Užitná plocha (m2) 69

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

RV Reality
Bratranců Veverkových 355,
530 02  Pardubice
 

Realitní makléř

Růžička Václav
Mobil: +420 776 761 004
vaclav.ruzicka@rvreality.cz

2 / 2


